Nhân dịp này, lãnh đạo Văn phòng Trung ương Đảng xin chân thành cảm ơn các đồng chí lãnh đạo các tỉnh uỷ, thành uỷ, ban, ngành, đoàn thể đã quan tâm, tạo điều kiện để nâng cao chất lượng công tác văn thư, lưu trữ của văn phòng các cấp uỷ, cơ quan, tổ chức đảng và tổ chức chính trị - xã hội thời gian qua. Mong rằng, sẽ tiếp tục đón nhận sự quan tâm của các đồng chí đối với công tác này trong thời gian tới.

Xuân mới Bính Thân - 2016 sắp đến, chúc các đồng chí cùng gia đình mạnh khoẻ, hạnh phúc và giành nhiều thắng lợi mới.

Thân ái,

Trần Quốc Vượng
BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐẢNG
CHÁNH VĂN PHÒNG TRUNG ƯƠNG ĐẢNG